
Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EFA VERCALLI FRANCESCA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 8.2

2 1 EFA MANGHI ELISA 2003 Pol. SAN MARCO FOLGORE 8.7

3 5 EFA CRUSEZ FRANCESCA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.8

4 2 EFA MARCHESI MARTINA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.9

5 4 EFA ASCANI ANNA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.2

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 435 EFA VERCALLI FRANCESCA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 50.3

2 421 EFA GABRIETTI CATERINA 2003 CORRADINI RUBIERA 55.0

3 424 EFA MARCHESI MARTINA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.02.8

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFA MANGHI CECILIA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,61

2 EFA MANGHI ELISA 2003 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,26

3 EFA IGAZZAREN SARA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,25

4 EFA GABRIETTI CATERINA 2003 CORRADINI RUBIERA 3,18

5 EFA BENASSI SARA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,03

6 EFA ASCANI ANNA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,95

7 EFA CRUSEZ FRANCESCA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,69

8 EFA ZANELLI MILENA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,25

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFA MANGHI CECILIA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 6,04

2 EFA BENASSI SARA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 5,39

3 EFA IGAZZAREN SARA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 5,00

4 EFA ZANELLI MILENA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,97

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EMA ANZELOTTI MAICOL 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 7.5

2 2 EMA CORIANI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.7

3 4 EMA ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.8

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 356 EMA MINOTTI SAMUELE 2002 ATL. KOALA REGGIO EMILIA 49.7

2 433 EMA CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 52.7

3 418 EMA MORINI MATTEO 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 55.3

4 419 EMA FIOCCHI SAMUEL 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.02.4

5 469 EMA DALL'AGLIO MATTEO 2003 ATL. KOALA REGGIO EMILIA 1.03.2

6 360 EMA DALL'AGLIO GABRIELE 2003 ATL. KOALA REGGIO EMILIA 1.04.6

300 m Esordienti Femminili A
 

40 hs Esordienti Maschili A
 serie unica

300 m Esordienti Maschili A
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40 hs Esordienti Femminili A
 serie unica

Lungo  Esordienti Femminili A

Peso 2 kg  Esordienti Femminili A



Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMA ANZELOTTI MAICOL 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,66

2 EMA MINOTTI SAMUELE 2002 ATL. KOALA REGGIO EMILIA 3,58

3 EMA CORIANI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,54

4 EMA CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,51

5 EMA SING HARMAN 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,31

6 EMA OLIYNYK BOGDAN 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,21

7 EMA MORINI MATTEO 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 2,99

8 EMA RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,32

9 EMA RUOTOLO ANDREA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 1,66

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMA OLIYNYK BOGDAN 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 8,36

2 EMA ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,80

3 EMA SING HARMAN 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 6,56

4 EMA RUOTOLO ANDREA 2002 Pol. SAN MARCO FOLGORE 4,94

5 EMA ROSSI FRANCESCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,68

6 EMA RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,40

7 EMA DALL'AGLIO MATTEO 2003 ATL. KOALA REGGIO EMILIA 4,06

8 EMA DALL'AGLIO GABRIELE 2003 ATL. KOALA REGGIO EMILIA 3,82

9 EMA FIOCCHI SAMUEL 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,79

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 420 EFB LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 58.7

2 436 EFB PAPANI LISA 2004 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 1.02.5

3 422 EFB BAZZOLI SOFIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.13.4

4 434 EFB CERVI ANNA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.14.8

5 428 EFB BOUSSMAN MANAL 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.18.6

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFB LUSUARDI CHIARA 2004 CORRADINI RUBIERA 3,08

2 EFB OUHAJJOU ANGELA 2004 ATL. REGGIO 2,66

3 EFB BAZZOLI SOFIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,37

4 EFB CERVI ANNA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,10

5 EFB BOUSSMAN MANAL 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,58

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EMB PRETI DANIELE 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.7

2 6 EMB RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.9

3 5 EMB PAGLIA GIANLUCA 2005 CORRADINI RUBIERA 10.0

4 4 EMB MAIOLI FILIPPO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.6

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 423 EMB AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 58.2

2 425 EMB MORETTI ELIA 2005 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 1.03.5

3 431 EMB PRETI DANIELE 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.02.7

4 426 EMB ORLANDINI ALESSIO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.11.1

5 417 EMB FIOCCHI MATTEO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.14.4

 serie unica

300 m Esordienti Maschili B
 

300 m Esordienti Femminili B
 

Lungo  Esordienti Femminili B

40 hs Esordienti Maschili B

Lungo  Esordienti Maschili A

Peso Esordienti Maschili A



Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMB CASTAGNEDOLI NICOLO' 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 11,62

2 EMB FIOCCHI MATTEO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 11,46

3 EMB PAGLIA GIANLUCA 2005 CORRADINI RUBIERA 8,35

4 EMB ORLANDINI ALESSIO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 6,02

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMB AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,12

2 EMB MORETTI ELIA 2005 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 3,00

3 EMB RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,68

4 EMB MAIOLI FILIPPO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,55

5 EMB CASTAGNEDOLI NICOLO' 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,22

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 427 EFC CASTAGNEDOLI GEMMA 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.14.7

2 638 EFC RASTELLI ELENA 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.22.9

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFC CASTAGNEDOLI GEMMA 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,10

2 EFC RONDANINI ELISA 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 0,84

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFC RONDANINI ELISA 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,57

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 EMC MONTRUCCOLI ANDREA 2006 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 9.6

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 637 EMC RASTELLI GABRIELE 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.10.5

2 429 EMC ROSSI TOMMASO 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.41.9

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMC MONTRUCCOLI ANDREA 2006 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 3,06

2 EMC BELLELLI LEONARDO 2006 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,79

3 EMC ROSSI TOMMASO 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,24

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 355 RM DI QUATTRO ANDREA 2001 ATL. KOALA Reggio Emilia 53.4

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 RF AZZOLINI ELENA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.8
2 1 RF MANFREDINI ELISA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.3
3 5 RF GHIRARDI IRENE 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.6

4 6 RF PAGLIA ILENIA 2000 CORRADINI RUBIERA 12.9

Vortex  Esordienti Femminili C

40 hs Esordienti Maschili C
 

300 m Esordienti Maschili C
 

Lungo  Esordienti Maschili C

300 m Ragazzi (fuori gara)
 

Vortex  Esordienti Maschili B

Lungo  Esordienti Maschili B

300 m Esordienti Femminili C
 

Lungo  Esordienti Femminili C

60 hs  Ragazze
 serie unica



5 2 RF SIMONELLI SARA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.1
6 4 RF CASTELLANI VERONICA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 13.4

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 400 RF BENASSI CATERINA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 18.54.8

2 402 RF MANGHI FEDERICA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 19.07.2

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF RUSTANI ARIANNA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 6,97

2 RF CHEZZI ASIA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 6,49

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF PAGLIA ILENIA 2000 CORRADINI RUBIERA 1,20

2 RF DALL'ASTA CHIARA 2000 UISP Reggio Emilia 1,15

3 RF AZZOLINI ELENA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,00  

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

RF CASTELLANI VERONICA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 38,74

 RF CHEZZI ASIA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 28,77

 RF BENASSI CATERINA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 24,10

 RF RUSTANI ARIANNA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 22,47

 RF MANGHI FEDERICA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 17,18

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 RM DAZZI NICOLA 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 12.4

2 4 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.5

3 5 RM LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 12.5

4 1 RM BOUACHRA TAHA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 13.1

5 6 RM MENOZZI MATTEO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 13.4

 3 RM CARTA EMANUELE 2000 ATLETICA REGGIO np

 

1 3 RM SAINI HARSH 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 10.2

2 6 RM LA GROTTA PAOLO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.1

3 2 RM RIVI LORENZO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 11.3

4 4 RM TOSI ALESSANDRO 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 12.6

5 5 RM CRUSEZ MATEUS 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.0

6 1 RM MORETTI FRANCESCO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 15.4

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 RM SAINI HARSH 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 10.2

2 6 RM LA GROTTA PAOLO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.1

3 2 RM RIVI LORENZO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 11.3

4 2 RM DAZZI NICOLA 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 12.4

5 4 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.5

6 5 RM LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 12.5

7 4 RM TOSI ALESSANDRO 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 12.6

8 5 RM CRUSEZ MATEUS 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.0

9 1 RM BOUACHRA TAHA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 13.1

10 6 RM MENOZZI MATTEO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 13.4

Riepilogo 60 hs  Ragazzi

2^ serie

Marcia 2 km  Ragazze

Peso 2 kg  Ragazze

Alto  Ragazze

Vortex  Ragazze

60 hs  Ragazzi
1^ serie



11 1 RM MORETTI FRANCESCO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 15.4

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM AGOSTINI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 11,20

2 RM CORIANI SIMONE 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,85

3 RM CRUSES MATEUSZ 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,66

4 RM LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 7,69

5 RM FIORINI NICOLO' 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,07

6 RM DAZZI NICOLA 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 7,02

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM CERVI SIMONE 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 40,41

2 RM CORIANI SIMONE 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 40,00

3 RM SAINI HARSH 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 37,37

4 RM RIVI LORENZO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 31,55

5 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 30,76

6 RM TOSI ALESSANDRO 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 26,44

7 RM BOUACHRA TAHA 2000 Pol. SAN MARCO FOLGORE 23,01

8 RM MORETTI FRANCESCO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 21,25

9 RM FIORINI NICOLO' 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 20,83

10 RM MENOZZI MATTEO 2001 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 18,91

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM LA GROTTA PAOLO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,15

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CF RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 CF IORI M. CATERINA 1998 ATLETICA REGGIO 11.6

2 5 CF BARALDI ALESSIA 1999 ATLETICA REGGIO 11.7

3 6 CF ZACCARINI ALICE SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 12.7

4 3 CF FALLETTA M. LUIGIA 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.3

5 2 CF LA GROTTA SARA 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.3

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 315 CF MAGLIANI CAROLAINE 1998 POL. ARCETO 7.09.1

2 318 CF OGBORNE NICOLE 1998 ATL. R.C.M. CASINALBO 7.11.6

3 314 CF EL AYANI IMAN 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 10.00.9

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 22,93

2 CF EL AYANI IMAN 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 9,72

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF TIRELLI GIADA 1998 ATLETICA REGGIO 4,75

2 CF FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,46

2000 m   Cadette

Giavellotto   Cadette

Lungo  Cadette

Peso  Ragazzi

Vortex  Ragazzi

80 HS   Cadette
serie unica

Alto Ragazzi

80 m   Cadette
1 serie



3 CF FIORINI GRETA 1998 ATLETICA REGGIO 3,82

4 CF CURCIO CARLOTTA 1999 ATLETICA REGGIO 3,68

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF FALLETTA M. LUIGIA 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 5,21

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF CAMPANI CECILIA 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,20

CF LA GROTTA SARA 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI nc

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CM MONTANARI FEDERICO 1999 ATLETICA REGGIO 9.6

2 4 CM MANELLI LEONARDO 1998 POL. ARCETO 9.7

3 2 CM CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8

4 6 CM REVERBERI KOSTANTIN 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.5

5 5 CM MORINI ANDREA 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 11.8

6 1 CM KUAKU BOATENG MOHAMMED 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 12.9

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 311 CM MAGLIANI WELLINGTON 1999 POL. ARCETO 6.55.0

2 402 CM GJERGI ERIDON 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.55.2

3 313 CM RIVI FEDERICO SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 7.50.9

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM MONTANARI FEDERICO 1999 ATLETICA REGGIO 5,93

2 CM CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,78

3 CM MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,52

4 CM KUAKU BOATENG MOHAMMED 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 3,30

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM MORINI ANDREA 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 14,82

2 CM IGAZZAREN AYOUBE 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 14,08

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM IGAZZAREN AYOUBE 1999 Pol. SAN MARCO FOLGORE 4,50

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM GJERGI ERIDON 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,40

2 CM RIVI FEDERICO SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL 1,40

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 AM BERETTI MAIKOL 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 13,53

2 AM SALERNO VINCENZO 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,18

3 AM MATTIOLI ANDREA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,55

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 AM BERETTI MAIKOL 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 34,30  

Giavellotto 600 g  Cadetti

Disco  kg  Allievi

80 m   Cadetti
1 serie

2000 m   Cadetti

Lungo  Cadetti

Peso 4 kg  Cadetti

Martello  Cadette

Salto in alto  Cadette

Salto in alto  Cadetti

Peso 5 kg  Allievi



2 AM MATTIOLI ANDREA 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 25,52  

3 AM TAGLIATI GIACOMO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 24,57

4 AM SALERNO VINCENZO 1997 ATL. CASTELNOVO MONTI 18,32

5 AM CASALINI MATTEO 1996 ATL. CASTELNOVO MONTI 15,26


